Secretário Municipal de Cultura, Esportes, Lazer e Turismo. 01 Subsídio 

Gerente de Atenção Primária 01 37 

Diretor de Manutenção Mecânica 01 37 

Art. 6º Ficam criados no anexo VII, Tabela de Nível e Vencimento, os níveis 48.1 no valor de R$ 10.175,00 (dez mil cento e setenta e cinco reais) e 48.2, no 
valor de 12.250,00 (doze mil duzentos e cinquenta reais), passando a contar a seguinte redação: 

Anexo VII 

Níveis Vencimentos 

01 1.435,25 

02 1.499,45 

03 1.577,03 

04 1.589,07 

05 1.606,46 

06 1.641,24 

07 1.729,35 

08 1.779,01 

09 1.906,08 

10 2.034,49 

11 2.134,81 

12 2.223,10

[...]

REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de enxovais para o 
serviço de hotelaria e rouparia, para atender ao 
Setor de Serviços Gerais da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$48.270,00 (quarenta e oito mil 
duzentos e setenta reais) 
Data de assinatura: 20/2/2025 
Vigência: 20/2/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Jucelaine Fabiana 
Camargo Figueiredo (com poderes para 
assinar), pelo Fornecedor Registrado.

[...]

REGISTRO DE PREÇO, consignados 
em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de enxovais para o 
serviço de hotelaria e rouparia, para atender ao 
Setor de Serviços Gerais da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$79.846,00 (setenta e nove mil 
oitocentos e quarenta e seis reais) 
Data de assinatura: 20/2/2025 
Vigência: 20/2/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Bruno Rafael Gomes 
Klein, pelo Fornecedor Registrado. 

CÂMARA 
MUNICIPAL 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E